SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Memorando CCE nº     001/2016

Aos Diretores Gerais

Referência: Solicita Formação de Comissões Locais da Estatutinte.

Solicitamos aos campus que ainda não possuem as

comissões locais da estatuinte, que procedam à sua constituição,

nos termos do que preceitua a Resolução 75 de 23 de Junho de

2014, em seu artigo 5º e artigos 25 e 26   do Regimento Interno

da Comissão Central.

Após a constituição da comissão local, solicitamos que

enviem a relação de seus membros, por meio de memorando a

este e-mail até 10/08/2016.

A Comissão Central coloca-se à disposição para colaborar

nesse processo.

Atenciosamente

Josilda Maria Belther
Vice Presidente da Comissão Central da Estatuinte